

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UHK-FIM
Stavba: Stavební úpravy sociál. zázemí FIM

KSO: UHK-FIM
Místo: UHK-FIM
CC-CZ: 23.10.2022
Datum:

Zadavatel: UHK,Hradecká 1249/6 50003 Hradec Králové
Uchazeč: ERAMONT s.r.o.
Projektant: Gebas atelier architects Hradec Králové
Zpracovatel:
Poznámka:

IČ:
DIČ:
IČ: 26001381
DIČ: CZ26001381
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 626 365,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 626 365,00	761 536,65
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 387 901,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UHK-FIM

Stavba: Stavební úpravy sociál. zázemí FIM

Místo: UHK-FIM

Datum: 23.10.2022

Zadavatel: UHK,Hradecká 1249/6 50003 Hradec Králové

Projektant: Gebas atelier architects
Hradec Králové

Uchazeč: ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 626 365,00 4 387 901,65

UHK-FIM
1 SO-01-Vlastní objekt-III.etapa

3 626 365,00 4 387 901,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociál. zázemí FIM

Objekt:

UHK-FIM 1 - SO-01-Vlastní objekt-III.etapa

KSO:

Místo: UHK-FIM

CC-CZ:

Datum: 23.10.2022

Zadavatel:

UHK,Hradecká 1249/6 50003 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ERAMONT s.r.o.

IČ:

26001381

DIČ:

CZ26001381

Projektant:

Gebas atelier architects Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 626 365,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 626 365,00	21,00%	761 536,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 387 901,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociál. zázemí FIM

Objekt:

UHK-FIM 1 - SO-01-Vlastní objekt-III.etapa

Místo:

UHK-FIM

Datum:

23.10.2022

Zadavatel:

UHK,Hradecká 1249/6 50003 Hradec Králové

Projektant:

Gebas atelier
architects Hradec
Králové

Uchazeč:

ERAMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 626 365,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV			295 873,18		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			11 760,00		
1	K	340271031	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	28,000	420,00	11 760,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"obezdívka WC a bidetů" 1,0*2+1,0*4+1,0*5+1,0*10+1,0*7			28,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			27 449,91		
2	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	70,930	387,00	27 449,91	CS ÚRS 2022 01
VV		3,36+2,46+3,69+1,94+2,08+3,34+4,65+4,61+2,12+2,14			30,390			
VV		2,84+6,7+7,41+1,05+2,13+1,09+2,14+11,14+6,04			40,540			
VV		Součet			70,930			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			108 567,95		
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,930	59,40	4 213,24	CS ÚRS 2022 01
VV		3,36+2,46+3,69+1,94+2,08+3,34+4,65+4,61+2,12+2,14+2,84			50,520			
VV		+6,7+7,41+1,05+2,13			20,410			
VV		1,09+2,14+11,14+6,04			70,930			
VV		Součet			70,930			
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,930	158,00	11 206,94	CS ÚRS 2022 01
VV		3,36+2,46+3,69+1,94+2,08+3,34+4,65+4,61+2,12+2,14+2,84			50,520			
VV		+6,7+7,41+1,05+2,13			20,410			
VV		1,09+2,14+11,14+6,04			70,930			
VV		Součet			70,930			
5	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	70,930	285,00	20 215,05	CS ÚRS 2022 01
VV		3,36+2,46+3,69+1,94+2,08+3,34+4,65+4,61+2,12+2,14+2,84			50,520			
VV		+6,7+7,41+1,05+2,13			20,410			
VV		1,09+2,14+11,14+6,04			70,930			
VV		Součet			70,930			
6	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	27,600	180,00	4 968,00	CS ÚRS 2022 01
VV		0,8*2,0+0,7*2,0*2+0,8*2,0*2+0,7*2,0*2+0,8*2,0*2+0,8*2,0*5+0,7*2,0*2+0,8*2,0*2			27,600			
7	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,064	180,00	3 971,52	CS ÚRS 2022 01
VV		0,8*1,97*14			22,064			
8	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	28,000	356,00	9 968,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"pro obezdívku WC a bidetů"			28,000			
VV		1,0*2+1,0*4+1,0*5+1,0*10+1,0*7			28,000			
9	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	251,280	215,00	54 025,20	CS ÚRS 2022 01
VV		(1,8+1,75)*2*1,8-			58,320			
VV		0,8*1,8+(1,7+1,4)*2*1,8+(2,3+1,7)*2*1,8+(2,0+0,9)*2*1,8+(2,15+0,9)*2*1,8			51,480			
VV		(1,4+1,5)*2*1,8+(2,0+1,4)*2*1,8*2+(1,4+0,9)*2*1,8*2			69,840			
VV		(1,6*2+1,7*2+1,7*2+4,0*2+3,0*2+2,8*2+0,9*4+1,2*2+1,6*2)*1,8			71,640			
VV		(1,0*2+1,3*4+1,8*2+3,0+2,8+4,9+2,2+4,9+2,2*2+3,4*2)*1,8			251,280			
VV		Součet			251,280			
D		997	Přesun sutě			122 731,30		
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	38,764	985,00	38 182,54	CS ÚRS 2022 01
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,764	250,00	9 691,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	682,157	15,00	10 232,36	CS ÚRS 2022 01
VV		35,903*19			682,157			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	35,903	1 800,00	64 625,40	CS ÚRS 2022 01
D		998	Přesun hmot			25 364,02		
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,812	1 985,00	19 476,82	CS ÚRS 2022 01
15	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	9,812	600,00	5 887,20	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 155 490,00	
D 713			Izolace tepelné				15 907,58	
16	K	713120821	Odstanění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	70,930	20,00	1 418,60	CS ÚRS 2022 01
	vv		3,36+2,46+3,69+1,94+2,08+3,34+4,65+4,61+2,12+2,14+2,84		50,520			
	vv		+6,7+7,41+1,05+2,13		20,410			
	vv		1,09+2,14+11,14+6,04		70,930			
			Součet					
17	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	70,930	45,00	3 191,85	CS ÚRS 2022 01
	vv		3,36+2,46+3,69+1,94+2,08+3,34+4,65+4,61+2,12+2,14+2,84		50,520			
	vv		+6,7+7,41+1,05+2,13		20,410			
	vv		1,09+2,14+11,14+6,04		70,930			
			Součet					
18	M	28376557	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm	m2	72,349	66,00	4 775,03	CS ÚRS 2022 01
	vv		70,93*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		72,349			
19	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	140,600	20,00	2 812,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		1,8*2+1,75*2+1,4*2+1,7*2+2,0*2+0,9*2+2,3*2+1,7*2+2,15*2+0,9*2+1,4*2+1,5*2+2,0*4+1,4*4+0,9*4+1,4*4		61,800			
	vv		1,7*4+1,6*2+4,0*2+3,0*2+2,8*2+0,9*2+1,2*2+1,6*2+1,4*2+1,0*2+1,3*4+1,8*2+4,9*2+2,2*2+2,8*2+2,2*2+3,4*2		78,800			
	vv		Součet		140,600			
20	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	140,600	21,00	2 952,60	CS ÚRS 2022 01
21	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,050	15 150,08	757,50	CS ÚRS 2022 01
D 725			Zdravotechnika - zařízeníové předměty				879 336,34	
22	K	725001	D+M zásobník na pěnové mýdlo	ks	13,000	3 573,00	46 449,00	
	vv		11+2		13,000			
23	K	725002	Dávkovač desinfekce	ks	13,000	1 758,00	22 854,00	
	vv		13		13,000			
108	K	725003	D+M umyvadlo kusové na skříňku šířka 600mm	ks	3,000	4 909,00	14 727,00	
	vv		3		3,000			
24	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	18,000	180,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		1+3+4+6+4		18,000			
25	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	16,000	9 900,00	158 400,00	CS ÚRS 2022 01
105	K	72511603.1	dtto, avšak pro invalidy	ks	2,000	9 900,00	19 800,00	
26	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	5,000	10 900,00	54 500,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		1+1+3		5,000			
27	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	5,000	240,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		1+1+3		5,000			
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,000	144,00	2 304,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		5+6+5		16,000			
29	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby lité	soubor	6,000	24 739,00	148 434,00	CS ÚRS 2022 01
106	K	725211603.1	dtto, avšak pro invalidy standard	ks	2,000	4 909,00	9 818,00	
30	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		1+1+1		3,000			
31	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	3,000	9 900,00	29 700,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		1+1+1		3,000			
32	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	16,000	1 836,00	29 376,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		1+2+5+4+4		16,000			
33	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	17,000	1 591,00	27 047,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		3+5+5+4		17,000			
34	M	55431062	osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt, čelní tlačítko	kus	15,000	5 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		3+5+4+3		15,000			
35	M	55431082	koš odpadkový drátěný závěsný nerezový 350x290x190mm	kus	15,000	3 898,00	58 470,00	CS ÚRS 2022 01
36	M	554310800	WC štětka nerez	ks	15,000	1 193,00	17 895,00	
37	K	7252917061	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl 800 mm	soubor	4,000	2 124,00	8 496,00	
	vv		2+2		4,000			
38	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové bezdotykové G 1/2" ostatní typ	kus	16,000	264,00	4 224,00	CS ÚRS 2022 01
39	M	55144006	baterie umyvadlová bezdotyková nízkotlaká	kus	14,000	5 500,00	77 000,00	CS ÚRS 2022 01
40	M	55145514	baterie bidetová bezdotyková chrom	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
41	M	55281800	tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody černá barva 246x164mm vč. ovládání pro invalidy	kus	16,000	3 520,00	56 320,00	CS ÚRS 2022 01
	vv		16		16,000			
42	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,010	854 234,00	8 542,34	CS ÚRS 2022 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				38 579,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl 120 až 160 mm do masivní zděné kce	soubor	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
VV		1+1+1			3,000			
44	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	16,000	2 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2022 01
VV		3+4+5+4			16,000			
45	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,010	57 969,00	579,69	CS ÚRS 2022 01
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				14 720,00	
46	K	735141112	Montáž tělesa lamelového výšky přes 1400 mm na stěnu	kus	4,000	480,00	1 920,00	CS ÚRS 2022 01
47	M	54153070	těleso trubkové přímotopné elektrické 1810x450mm 500W	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	CS ÚRS 2022 01
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				75 474,00	
48	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel,LED pásků do nábytku,pohybových čidel a přívodů pro pisoáry vč. taf	kpl	1,000	75 474,00	75 474,00	
D		751	Vzduchotechnika				23 528,00	
107	K	751001	D+M úprava stáv. rozvodů	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	
49	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	24,000	147,00	3 528,00	CS ÚRS 2022 01
50	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	24,000	195,00	4 680,00	CS ÚRS 2022 01
51	K	751322811	Demontáž talířového ventilu D do 200 mm	kus	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				385 099,97	
52	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	73,950	115,00	8 504,25	CS ÚRS 2022 01
VV		30,39+2,84+6,7+7,41+1,05+2,13+4,09+2,14+11,16+6,04			73,950			
53	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	41,600	4 883,00	203 132,80	CS ÚRS 2022 01
VV		1,4*2,0+1,5*2,0+1,7*2,0+5,2*2,0+(2,8+1,3*2)*2,0+(3,0+1,3*2)*2,0			41,600			
54	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	12,000	6 600,00	79 200,00	CS ÚRS 2022 01
VV		9+3			12,000			
55	K	763411216	Dělicí přepážky k pisoárům, kompaktní desky tl 13 mm	m2	2,560	2 905,00	7 436,80	CS ÚRS 2022 01
VV		0,8*1,6*2			2,560			
56	K	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	44,720	215,00	9 614,80	CS ÚRS 2022 01
VV		1,4*2,0+1,5*2,0+1,7*2,0+5,2*2,6+(2,8+1,3*2)*2,0+(3,0+1,3*2)*2,0			44,720			
57	K	763411821	Demontáž dveří sanitárních příček	kus	12,000	115,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 01
VV		3+3+3+3			12,000			
58	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s výjmatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	70,910	528,00	37 440,48	CS ÚRS 2022 01
VV		3,36+2,46+3,69+1,94+2,06+3,34+4,65+4,61+2,14+2,12+2,84+6,7+7,41+1,05+2,13			50,500			
VV		1,09+2,14+11,14+6,04			20,410			
VV		Součet			70,910			
59	M	59036500	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	74,456	461,00	34 324,22	CS ÚRS 2022 01
VV		70,91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			74,456			
60	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,010	406 662,00	4 066,62	CS ÚRS 2022 01
D		766	Konstrukce truhlářské				503 341,62	
61	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	14,000	550,00	7 700,00	CS ÚRS 2022 01
VV		1+2+2+5+4			14,000			
62	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	14,000	8 640,00	120 960,00	CS ÚRS 2022 01
63	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	14,000	550,00	7 700,00	CS ÚRS 2022 01
VV		3+7+4			14,000			
64	M	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	14,000	1 850,00	25 900,00	CS ÚRS 2022 01
65	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	14,000	225,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 01
VV		10+4			14,000			
66	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	14,000	550,00	7 700,00	CS ÚRS 2022 01
67	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	14,000	189,00	2 646,00	CS ÚRS 2022 01
VV		10+4			14,000			
68	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	14,000	700,00	9 800,00	CS ÚRS 2022 01
69	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	14,000	1 497,00	20 958,00	CS ÚRS 2022 01
VV		10+4			14,000			
70	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	14,000	4 032,00	56 448,00	CS ÚRS 2022 01
71	K	766821121	Montáž korpusu vestavěné skříň šatní jednokřídlové	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
72	M	61510102	skříň dřevěná vysoká široká 1950x1647x396mm	kus	6,000	15 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2022 01
73	K	766821122	Montáž korpusu vestavěné skříň šatní dvoukřídlové	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		5	5,000					
74	M	61510102	skříň dřevěná vysoká široká 1950x1647x396mm	kus	5,000	18 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2022 01
75	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,010	537 962,00	5 379,62	CS ÚRS 2022 01
D		771	Podlahy z dlaždic	609 593,13				
76	K	771001	Oprava podlah po vybourání dlažeb vč., lepidla zpevňující folii MAPEI Mapeguard UM 35	m2	200,390	650,00	130 253,50	
77	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	200,390	16,00	3 206,24	CS ÚRS 2022 01
78	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	200,390	43,00	8 616,77	CS ÚRS 2022 01
79	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	12,600	50,00	630,00	CS ÚRS 2022 01
VV		0,8*3+0,8*4+0,8*5+0,7*2+0,8*2			12,600			
80	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	13,860	174,00	2 411,64	CS ÚRS 2022 01
VV		12,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			13,860			
81	K	771576114	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 4 do 6 ks/m2-imitace dřeva	m2	200,390	778,00	155 903,42	CS ÚRS 2022 01
VV		80,14+2,8*2,6+1,6*2,6+4,0*2,6+0,9*2,6+1,09+2,14+11,14+6,0			124,730			
VV		4						
VV		(1,3*2+1,0+1,8+1,4*2+2,8*2+4,9+0,4+2,2*3+3,4)*2,6			75,660			
VV		Součet			200,390			
82	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	230,449	953,00	219 617,90	CS ÚRS 2022 01
VV		200,39*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			230,449			
83	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	200,390	394,00	78 953,66	CS ÚRS 2022 01
84	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		781	Dokončovací práce - obklady	543 303,51				
85	K	781001	Opravy stěn po osekání obkladů lepícím tmelem MAPEI Nivoplan	m2	211,990	450,00	95 395,50	
86	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	211,990	7,00	1 483,93	CS ÚRS 2022 01
87	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	211,990	43,00	9 115,57	CS ÚRS 2022 01
VV		1,8*2*2,6+1,75*2,6-0,8*2,0+(1,4*2+1,7+2,3*2+1,7*2+0,9*2)*2,6+(1,4*2+2,0*2+1,4+2,0*2+1,4+1,4*2+0,9*2)*2,6			96,810			
VV		(1,7+1,7*2+4,0+1,7*2+3,0*2+2,8+0,9*2+0,9+1,6)*2,6			66,560			
VV		(1,0+1,3*2+1,8+1,4+2,8+1,3+0,4+2,2*2+3,0)*2,6			48,620			
VV		Součet			211,990			
88	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	211,990	394,00	83 524,06	CS ÚRS 2022 01
89	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	211,990	225,00	47 697,75	CS ÚRS 2022 01
90	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	211,990	778,00	164 928,22	CS ÚRS 2022 01
91	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	243,789	538,00	131 158,48	CS ÚRS 2022 01
VV		211,99*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			243,789			
92	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	66 606,16				
93	K	784511021	Lepení vinylových hladkých tapet na stěny v do 3,00 m polep	m2	97,520	200,00	19 504,00	CS ÚRS 2022 01
VV		9,2*2+0,8*2,0*4+0,7*2,0*6+5,2*2,6+2,8*2,0*2+1,3*2,0*4+0,8*2,0*6			77,920			
VV		(1,3*2+3,0+0,7*5*2,0*2)			19,600			
VV		Součet			97,520			
94	M	62468003	tapeta vinylová hladká	m2	102,396	460,00	47 102,16	CS ÚRS 2022 01
VV		97,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			102,396			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	48 000,00				
95	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník-stavební výpomocné práce profesí	hod	120,000	400,00	48 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	127 001,82				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00				
96	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN2	Příprava staveniště	5 000,00				
97	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		VRN3	Zařízení staveniště	117 001,82				
98	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
99	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
100	K	050001000	Finanční náklady	soubor	1,000	1,82	1,82	CS ÚRS 2022 01
101	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
102	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
103	K	080001000	Další náklady na pracovníky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
104	K	090001000	Ostatní náklady-proviz. příčky SDK,úklid nad rámec stavby	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2022 01